Fa
x 0,15 € / min SUPPLÉMENT 2019 177
Goupillon inox
GPLSS
-  Goupillons d’ébavurrage inox
- M atières :
Torsade acier galvanisé
Garnissage inox
.Applications.
-  Ebavurrage de trou de goupille,
de trou de rivetage, de trou taraudé,
de trous sécants
- Nettoyage de corps creux (tube, bouteille, trou)
- Nettoyage de zone difficilement accessible
- Dérouillage
- Décrassage
- Décapage
Ebavurrage et décapage
pour contact avec inox
Diamètre Longueur Longueur Prix Uni.
Références brosse ØD brosse L1 totale L2 1 à 9
GPL5-100/SS 5 100 300 10,04 F
GPL8-100/SS 8 100 300 8,58 F
GPL10-100/SS 10 100 300 7,85 F
GPL12-100/SS 12 100 300 7,85 F
GPL15-100/SS 15 100 300 7,94 F
GPL20-100/SS 20 100 300 8,23 F
GPL25-100/SS 25 100 300 8,30 F
L2
L1
ØD
inox